

# Havuz Schwimmbad & Sauna by interteks

Avrupa'nın en büyük  
havuz & spa dergisi



0 936 53 2009 / 02  
Mart/Nisan 2009  
Fiyatı: 5 YTL  
ISSN: 1305-3067

SEVGİYLE TASARLANMIŞ  
HAVUZLU BAHÇELER

TÜM DUYULARLA GEVŞEMEK  
ŞÖMİNE BAŞINDA WELLNESS

DENENDİ & BEĞENİLDİ

Ters Akıntı Tertibatları

PAZAR ARAŞTIRMASI

Çatı Kapama Sistemleri

KEYİFLİ DENEYİMLER

Renkli Işık ve Aroma Duşları

YARARLI & GÜZEL

Havuz ve Bahçe Mobilyaları

Yüzme Göletleri :

- Görmeye Değer Örnekler
- Zekice Tasarlanmış Ürünler





Tıpkı sahipleri gibi:

# Her havuzumuz farklı ve özeldir

BioNova firması, havuz keyfine çevreci ve sağlıklı bir alternatif sunan yüzme göleti teknolojisinin önder kuruluşlarından biri. Firmanın Türkiye temsilcisi Ümit Düzgün, kendisiyle yaptığımız röportajda hem bu ilgi çekici teknolojiyi bahsediyor hem de Türkiye'deki havuz sektörüne dair tespitlerini bizimle paylaşıyor.



## • BioNova ne zaman ve hangi şartlarda kuruldu?

BioNova sistemi, suları içme suyu kalitesinde olan Avusturya'daki Alp göllerinden esinlenerek, 80'li yılların sonlarında kurulmuştur. 1992 yılından itibaren ise profesyonel bir ürün olarak pazarlanmaya başlanan BioNova biyolojik havuz teknolojisi, son on yıl içerisinde büyük bir gelişme göstermiş ve geniş kitlelere ulaşmayı başarmıştır. BioNova'nın Türkiye pazarına girmeye karar vermesi ise 2 senelik bir ön hazırlık sonrasında Şubat 2008'de gerçekleşti.

## • Şirket öncesi kişisel geçmişinizden bahsedebilir misiniz? Bu işe girmeye nasıl karar verdiniz?

Her şey, endüstri mühendisliği öğrenimi alabilmek için 1996 yılında Almanya'nın Hamburg şehrine gitmemle başladı diyebilirim. Hamburg Teknik Üniversitesi'ndeki mühendislik eğitimim sonrasında Daimler-Chrysler ve Metro Group gibi şirketlerin çeşitli kademelerinde çalıştım. Biyolojik yüzme havuzlarıyla ilk tanışmam ise, yıllardır havuz sektöründe faaliyette bulunan aile bireyleriyle birlikte 2006 yılında katıldığımız bir fuara dayanır. Bu fuar sonrasındaki görüşmeler ve de araştırmalar sonucunda, BioNova'nın dünya pazarındaki yeri ve bulunduğumuz iklim kuşağı için en uygun çözümleri sunduğuna ikna olarak, ülkemizle tanışması bu kadar gecikmiş bu teknolojiyi Türkiye'ye getirmeye karar verdik. Bu vesile ile sadece BioNova biyolojik yüzme havuzu sistemleri değil, ben de Almanya'da geçen 12 yılın ardından Türkiye'ye gelmiş oldum.

## • Ürün ve hizmetlerinizden bahsedebilir misiniz?

Bio Havuz sistemi klor v.b. kimyasallara ihtiyaç duymadan, tamamen organik olarak kendi kendini temizleyen bir sistemdir. Bu açıdan kimyasalların insan vücudunda yarattığı zararlı etkileri içermediği için tamamen doğal olarak oluşmuş bir gölde veya nehirde yüzmekle aynı etkiyi ve keyfi veren bir sistemdir. Ayrıca BioNova sistemindeki her yüzme havuzu en az sahipleri kadar birbirinden farklı ve kişiye özeldir. Bu havuzlar tamamıyla kullanıcılarının ihtiyaçlarına ve zevklerine göre yapılmakla kalmayıp, evin konumuna ve bahçe peyzajına göre yorumlandığı için hiçbir Bio Havuz bir başkasına benzemez. Kısaca bizim ürünlerimiz, tamamıyla doğal yollarla kendini temizleyebilen, kişiye ve çevreye özel olarak tasarlanan ve uygulanan ekolojik ve biyolojik yüzme havuzları ve dolayısıyla bunun kapsadığı her şeydir.

Hizmetlerimiz ise, müşterilerimizin istekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda yapılacak profesyonel planlamayla başlıyor fakat asla havuzların teslimatıyla bitmiyor. Her ne kadar BioNova sistemi alışılmış havuzlar gibi günlük ve haftalık bakıma ihtiyaç duymasa da, kusursuz hizmet anlayışımız gereğince, müşterilerimizi yalnız bırakmayarak periyodik bakımlar konusunda gerek tavsiyelerimizle gerekse uygulamalarımızla her zaman onların yanında olmaya devam ediyoruz.

## • BioNova'nın kurulduğu günden bu yana sektörde ne gibi değişimler oldu?

BioNova'nın kurulduğu yıllardan günümüze kadar geçen süreçte, hem biyolojik yüzme havuzlarının kullanıcı profilinde, hem de ürün yelpazesinde çok önemli değişiklikler oldu. Kısaca özetlemek gerekirse, 68 kuşağının devamında, 80'li yıllarda Avrupa'da ortaya çıkan özgürlükçü akımların doğaya olan yönelimi, kendisini doğal yüzme havuzlarında da gösterdi. Bu kitle tamamıyla doğal görünümü, teknik donanımın ya hiç, ya da yok denebilecek kadar az kullanıldığı bu ilk biyolojik yüzme havuzlarını tercih ettiler ve hala tercih etmekte.

Daha önce doğal yaşamı hem düşüncelerinde hem de yaşayışlarında ön plana koymayan ancak değişen hayat koşulları çerçevesinde bilinçlenerek, başta beslenme maddeleri olmak üzere, insan vücudunun 5 duyu ile maruz kaldığı her çeşit kimyasal ve kanserojen maddeden uzak bir hayat tarzı seçenler, biyolojik yüzme havuzlarının kullanıcı profilinde ve de yeni ürünün tanımlanmasında belirleyici olmuşlardır. Tarım sektöründe organik ve ekolojik tarım nasıl yıllar geçtikçe daha önemli bir yer alıyorsa, "kimyasallardan uzak, doğaya yakın" görüşü çerçevesinde biyolojik ve ekolojik yüzme havuzları da bu önemli trendi havuz sektöründe devam ettirecektir.



#### • Çalışma sisteminiz hakkında bilgi alabilir miyiz?

Planlamanın yapılacak işin en önemli kısmı olduğunu düşünüyoruz. O yüzden ki, Alman mühendisler ve mimarlar tarafından yapılan profesyonel planlamanın yanı sıra, ülkemizde de bu konuda uzmanlaştrabileceğimiz bir ekip oluşturana dek, tüm biyolojik yüzme havuzu uygulamalarının Almanya'dan getirilen, konusunda deneyimli ekipler tarafından bizzat yürütülmesi ve denetlenmesini sağlamaktayız.

Başta suyun dezenfektasyonunu sağlayacak bitkiler olmak üzere, havuzlarımızın inşaatında kullanılacak malzemelerin büyük bir kısmı Almanya'dan ithal ediliyor. Doğal taşlar ve bunun gibi çeşitli malzemeler ise ülkemizde konusunda uzmanlaşmış çözümlerinden temin ediliyor. Elbette ilkin bu malzemelerin kimyasal analizleri yapıp, uygunlukları belgeleniyor.

#### • Müşteri kitlenizi kimler oluşturuyor? En çok hangi alanla işbirliği içindedesiniz?

Çevreci düşünce yapısına sahip bireylerden tutun da, içme suyu kalitesinde bir yüzme havuzuna sahip olmanın hijyenik ayrıcalığına kadar derin düşünebilen, yüzerken klor tadı ve kokusu almaktan haz etmeyen, bahçelerinde dikdörtgen bir beton çukur yerine dört mevsim yararlanabilecekleri ve izleyebilecekleri bir göle sahip olmak isteyen herkesi müşteri kitlemiz olarak tanımlayabiliriz.

İşbirliği içinde olduğumuz alanlara gelince: Bahçemizdeki biyolojik yüzme havuzu aslında sadece buzdağın görünen kısmı. Suyun altında ise başta limnologlar (göl bilimciler) olmak üzere, su biyologları, bitkilerle ilgili olarak ziraat mühendisleri, su ve taş analizlerinde kimyagerler, peyzaj mimarları, makine mühendisleri, inşaat mühendisleri ve bunun gibi alanlarda uzman birçok kişinin bilgi, tecrübe ve emeğini görebiliriz.

#### • Havuzculuk sektörü açısından ülkemizi nasıl konumlandırırsınız?

Üç tarafı denizlerle çevrili ülkemizde havuzculuk sektörünün de bir hayli gelişmiş olduğunu ve çok başarılı çalışmalara imza atan meslektaşlarımız olduğunu görüyoruz. Ama sektöre biyolojik yüzme havuzları açısından baktığımızda, bu teknolojinin ülkemize çok geç geldiğini söylemem gerekir. Avrupa'nın en büyük yüzme havuzu dergisi olan derginin sıklıkla biyolojik yüzme havuzlarıyla ilgili makaleler yayınlamasına rağmen, sanırım uygulamalardaki karmaşıklıklar sebebiyle, bu konuya maalesef biraz duyarsız kaldığımızı düşünüyorum. Ama önümüzdeki yıllarda dünyadaki genel trendi takiben, ülkemizde de biyolojik yüzme havuzlarının, alışagelmış havuzlara önemli bir alternatif olacağını söyleyebilirim.

#### • Sizde havuzculuk sektörünün gelişimi nasıl sağlanmalıdır? BioNova'nın bu gelişimdeki katkısı ne olabilir?

Ar-Ge çalışmaları bu sektörün gelişiminde çok önemli bir rol oynuyor. Havuzculuk sektörüne biyolojik yüzme havuzu segmentinden bakacak olursak, BioNova'nın üzerine düşen görevi fazlasıyla yaptığını düşünüyorum. Bunu Alman Hükümeti de takdir etmiş olacak ki, Weimar Üniversitesi ile yapılacak bir seri araştırmada kullanılmak üzere Alman Sağlık Bakanlığı'nca 250.000 Euro'luk bir araştırma bütçesi tahsis etmiş bulunmaktadır. Bu her ne kadar ilk etapta sadece BioNova için sevindirici bir haber gibi gözüksede, aslında dünyadaki ve de artık Türkiye'deki biyolojik yüzme havuzu segmentinin gelişiminde önemli bir rol oynayacağını düşünüyorum.

#### • Geleceğe dönük projeleriniz nelerdir?

2009 yılındaki ilk etkinliğimiz 9-12 Nisan'da İnterteks'in Lütfi Kırdar - Exhibition Center'da düzenleyeceği "Bahçe 2009" fuarına katılmak olacak. Bunun yanı sıra şu anda görüşmelerimiz henüz sonuçlanmadığı için firmanın ve projenin ismini vermeyi etik bulmadığımız ama uygulaması yapıldığında, dünyadaki en büyük biyolojik yüzme havuzunun planlamasını ve inşasını BioNova Türkiye olarak gerçekleştirebilecek olmanın heyecanını yaşıyoruz. Bir de ülkemizin tanıtımı için sevindirici bir haber vermek isterim. Geçtiğimiz ocak ayı sonunda Fransa'nın Nice şehrinde gerçekleşen yıllık BioNova kongresindeki görüşmelerde, 2010 yılında yapılacak kongre için İstanbul açık farkla tercih edildi. Birkaç formaliteyi hallettikten sonra, 27 farklı ülkedeki 60 ortak kuruluşun oluşan BioNova ailesini önümüzdeki yıl İstanbul'da misafir etmenin gururunu yaşayacağız.

**Bio Havuz Taah. San.Tic. Ltd. Şti.**  
**Adres:İstiklal mah. 19 Mayıs cad. No:24 Ümraniye 34760 İstanbul**  
**Tel.: 0 216 443 04 50**  
**Fax.:0 216 443 04 57**  
**Email: info@biohavuz.com**



**BioNova**